SEZNAM PRIJATYCH UCHAZECU

1. termin

véetné zaku konajicich PZ v nadhradnim terminu

Stfedni odbornid Skola a Stfedni odborné uéilisté obchodu a sluzeb,

Chrudim, Caslavska 205

18-20-M/01 Informaéni technologie (RozS$ifend vyuka cizich jazyku)

Uchazecd

1 uchazecd

2 uchazec

3 uchazecd

4 uchazecd

5 uchazecd

6 uchazec

7 uchazecd

8 uchazecd

9 uchazec

10 uchazecd
11 uchazec
12 uchazec
13 uchazec
14 uchazecd

15 uchazec

16-17 uchazel¢ - registracni ¢islo 29036298
16-17 uchazel¢ - registracni ¢islo24684274

18 uchazec
19 uchazec
20 uchazec
21 uchazecd
22 uchazecd
23 uchazed
24 uchazecd
25 uchazec
26 uchazecd
27 uchazecd
28 uchazed
29 uchazec
30 uchazec

31 uchazecd

registrac¢ni ¢islo

registracni
registrac¢ni
registracni
registracni
registracni
registracni
registracni
registracni
registracni
registracni
registracni
registracni
registracni
registrac¢ni

registrac¢ni

registracni
registracéni
registracéni
registracéni
registrac¢ni
registracni
registracéni
registracéni
registracni
registracni
registracni
registracéni
registracéni

registrac¢ni

¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo

¢islo

¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo
¢islo

¢islo

65685424
23677156
74679029
47679107
64678929
61678543
34681197
51681012
76681366
68684575
28676100
48678189
31683324
38675937
71677926

73683920
78679192
46682369
77679530
35676285
45682639
57680918
32684644
56676385
63681899
37684104
22685524
62685007
50678828

o d

Body

60.
60.
60.
61.
60.
58.
59.
58.
59.
54.
53.
55.
57.
51.
56.
51.
53.
55.
50.
56.
52.
53.
53.
55.
45.
48.
51.
56.
51.
53.
55.

o v é

hodnocenli

Prijimaci zkouska

z3
00
55
55
00
00
13
50
51
10
85
26
13
98
31
73
16
86
83
63
41
05
33
03
88
48
71
46
06
83
43
43

(oh)
45
42
43
44
41
39
40
37
29
38
39
35
32
31
31
33
30
25
28
30
31
32
21
27
27
19
27
26
22
18

MA

CELKEM

46 151.00

48
41
36
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37
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32
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34
25
29
23
23
28
19
21
18
17
25
26
20
25
12
17
19
21

150.
144.
.00

141

139.
134.
131.
129.
128.
124.
123.
119.
117.
116.
112.

80.
109.
108.
103.
103.
103.
102.
102.
101.

98.

95.

95.

95.

94.

94.

94.
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55

00
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